Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8.447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

de setembro de 18

ETgLVINO NO

Leitura em Plenário
Na 28a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/09/2018

INDICAÇÃO N° 677/2018

Solicita implantação de iluminação pública, na

estrada da Serrinha do Carmo.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS.
20  Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à

implantação de iluminação pública, na estrada da Serrinha do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender aos pedidos dos

moradores da referida via, que há muito solicitam esta benfeitoria, motivo pelo qual

este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 5

PROTOCOLO N° CETSR 05/09/2018 - 15:11 4677/2018

	Page 1